Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 013/2013

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geociências Aplicadas do

Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de atribuir funções de sua

competência,

RESOLVE:

Designar os professores Welitom Rodrigues Borges, Geraldo Resende

Boaventura e Edilson Sousa Bias para, sob a presidência do primeiro, constituírem

comissão que deverá proceder à seleção dos candidatos inscritos para o

Mestrado/Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Geociências Aplicadas do

Instituto de Geociências, para o 2º semestre de 2013.

               Brasília, 05 de junho de 2013.

 Prof. José Eloi Guimarães Campos

           Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Geociências Aplicadas – IG/UnB